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طرح كاهش بيكاري در آمريكا

باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا طی نطقی در کنگره این کشور برنامه خود را برای مبارزه با بیکاری و افزایش رشد

اقتصادی اعلام کرد. در برنامه او 447 میلیارد دلار ايجاد اشتغال اختصاص داده شده است. درصد بیکاری در ایالات

متحده در حال حاضر 9.1 درصد است.

جام جم آنلاين: باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا طی نطقی در کنگره این کشور برنامه خود را برای مبارزه با بیکاری و افزایش رشد
اقتصادی اعلام کرد. در برنامه او 447 میلیارد دلار ايجاد اشتغال اختصاص داده شده است. درصد بیکاری در ایالات متحده در حال

حاضر 9.1 درصد است.
به گزارش دويچه وله، باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا پنجشنبه شب 8 سپتامبر در سخنراني در کنگره کلیات برنامه جدیدش برای

افزایش رشد اقتصادی و کاهش بیکاری در ایالات متحده را اعلام کرده است.

اوباما شش بار در سخنرانی خود از اعضای کنگره خواست بلافاصله اين طرح 447 ميليارد دلاری را تصويب کنند.

در صورت تصويب اين طرح، ماليات دستمزدها برای صاحبان کسب و کار کوچک و همه آمريکايی هاي شاغل نصف می شود.

درلایحه اوباما، شرکت هایی که افرادی استخدام کنند که حداقل شش ماه بیکار بوده اند، چهار هزار دلار تخفیف مالیاتی دریافت
خواهند کرد. همچنین بیمه بیکاری کارگران یک سال دیگر تمدید خواهد شد.

به گفته او، در صورت اجرای این لایحه، هر خانواده در سال آینده دست کم 1500 دلار تخفیف مالیاتی دریافت خواهد کرد.

اوباما میخواهد برای جبران کسری بودجه بالای آمریکا مالیات اقشار پردرآمد را افزایش دهد. این که او در این کار موفق شود، بسیار
جای تردید است. جمهوریخواهان از اساس با این گونه طرحها مخالف هستند و میتوانند جلوی تصویب این قانون را بگیرند.

نوسازی زیرساختها و مدارس

بخش دیگر طرح اوباما سرمایهگذاری در بخش زیرساختها و آموزش است. او گفت این شرمآور است که خیابانها در حال خراب
شدن و پلها در حال فروریختناند، کارگرهای ساختمانی بیکاربوده و شرکتهای ساختمانی در انتظار پروژه باشند.

به گفته اوباما اگر طرح او عملی شود، هزاران طرح عمرانی از جمله نوسازی دستکم 35 هزار مدرسه به اجرا در خواهد آمد.

رئیس جمهوری آمریکا مصرانه از نمایندگان خواست بدون فوت وقت به برنامه او رای دهند. او گفت که جمهوریخواهان و دمکراتها
باید به مسئولیت خود عمل کنند. رئیس جمهور آمریکا تاکید کرد که باید به بازیهای سیاسی خاتمه داد و کاری اساسی برای نجات

اقتصاد کرد.

اوباما خطاب به کنگره گفت: من می دانم برخی از شما قسم ياد کرديد که هرگز تا زمانی که زنده هستيد هيچ مالياتی را افزايش
ندهيد. اما الان زمان آن نيست که استثنا قائل شويد و ماليات طبقه متوسط را افزايش دهيد. برای همين دليل شما بايد بلافاصله
اياد نخواهد شد و همه چیز قابل پرداخت است. باراک اوباما در همین ماه فهرست ویژهای به منظور صرفهجویی ارائه خواهد کرد.
وضعیت اقتصادی دشوار آمریکا میتواند به مانع اصلی برای انتخاب مجدد اوباما در نوامبر سال آینده تبدیل شود. بحران مالی که
آمریکا از سال 2007 به این سو درگیر آن است، و رکودی که به دنبال آن بوجود آمد، این بزرگترین اقتصاد دنیا را از جایگاهی که در

اقتصاد جهان داشت پایین کشید.

جمهوریخواهان در مقابل این نطق واکنش مثبتی نشان ندادند. با این حال رئیس جمهوریخواه مجلس نمایندگان آمریکا گفت که
طرح اوباما ارزش بررسی دارد و ما امیدواریم که ایدههای ما نیز به شکل جدی بررسی شود.

باراک اوباما گفت هم اکنون که آمریکا با بحران روبروست، سیاستمداران باید بازی های سیاسی را کنار بگذارند و به مسوولیت های
خود برای ایجاد فرصت های شغلی برای مردم عمل کنند.

آمریکا هم اکنون با نرخ بیکاری 9.1 درصدی مواجه است.
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به گفته باراک اوباما، در نهایت این واشنگتن نخواهد بود که روند احیای اقتصاد را هدایت خواهد کرد و این امر توسط شرکت های
خصوصی و کارگران محقق خواهد شد، ولی دولت و کنگره می توانند به این روند کمک کنند.

این در حالیست که جمهوریخواهان در کنگره با طرح های پرهزینه دولت مخالفند.آنها که مجلس نمایندگان را کنترل می کنند، بر
کاهش جدی کسری بودجه کلان دولت فدرال تاکید دارند.

کسری بودجه دولت فدرال در سال جاری بیش از یک تریلیون و 200 میلیارد دلار اعلام شده است.

مؤسسه اعتبارسنجی مالی &#171;استاندارد اند پورز» برای نخستین بار در تاریخ، اعتبار مالی ایالات متحده را یک رتبه تنزل داد، که
این اقدام واکنش منفی کاخ سفید را دربر داشت.

&171#;استاندارد اند پورز» گفته است که اگر دولت ایالات متحده موفق به پر کردن بخشی از شکاف عظیم بودجهاش نشود ممکن
است رتبه اعتباری آن طی دو سال آینده بار دیگر تنزل پیدا کند.

مشکلات اقتصادی آمریکا به یکی از موضوعات محوری انتخابات ریاست جمهوری سال 2012 تبدیل شده است که می تواند بر شانس
باراک اوباما در این مبارزات که مرحله مقدماتی آن آغاز شده اثر منفی بگذارد.

اوباما هرگونه جنجال بر سر برنامه اقتصادی خود را رد کرد و گفت که موارد مندرج در آن باید توسط سیاستمداران دموکرات و
جمهوریخواه حمایت شود.

رئیس جمهوری آمریکا هدف این لایحه را این طور بیان می کند: "به سرکار بازگرداندن افراد بیشتر و گذاشتن پول اضافی در جیب
اشخاصی که کار می کنند."

به گفته او، این لایحه به ویژه برای کارگران بخش عمران، معلمان و نظامیان بازنشسته فرصت های شغلی تازه ایجاد خواهد کرد.

تمام اعضای کابینه اوباما از جمله هیلاری کلینتون، وزیر امور خارجه و تیموتی گایتنر، وزیر خزانه داری در نشست مشترک مجالس
نمایندگان و سنای آمریکا، حضور داشتند.

کاخ سفید می گوید که این لایحه هفته آینده رسما به کنگره ارائه خواهد شد.
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